
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 98 727 387,00 70 540 032,00 10 465 161,00 668 321,00 40 048 192,00 13 962 210,00 5 396 148,00 0,00 28 187 355,00 675 780,00 17 343 750,00

2024 93 967 013,00 76 314 263,00 11 527 302,00 679 682,00 44 072 915,00 14 273 976,00 5 760 388,00 0,00 17 652 750,00 100 000,00 17 343 750,00

2025 80 253 270,00 80 153 270,00 12 486 387,00 700 752,00 46 193 415,00 14 730 069,00 6 042 647,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 83 926 691,00 83 826 691,00 13 319 145,00 722 475,00 48 410 699,00 15 186 701,00 6 187 671,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 86 852 399,00 86 752 399,00 14 160 214,00 744 872,00 49 911 430,00 15 652 303,00 6 283 580,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 89 544 884,00 89 444 884,00 15 054 394,00 766 473,00 51 159 216,00 16 102 676,00 6 362 125,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 94 278 832,00 94 178 832,00 16 005 040,00 788 701,00 52 438 196,00 18 505 243,00 6 441 652,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 97 116 487,00 97 016 487,00 17 015 716,00 811 573,00 53 749 151,00 16 917 874,00 6 522 173,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 98 061 912,00 97 961 912,00 18 090 214,00 834 297,00 55 092 880,00 17 340 821,00 6 603 700,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 101 120 176,00 101 020 176,00 19 232 564,00 856 823,00 56 470 202,00 17 774 341,00 6 686 246,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 104 297 488,00 104 197 488,00 20 447 050,00 879 957,00 57 881 957,00 18 218 700,00 6 769 824,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 107 598 684,00 107 498 684,00 21 738 228,00 902 836,00 59 329 006,00 8 674 167,00 6 854 447,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 105 215 623,00 71 678 806,00 45 785 168,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 157 711,00 33 536 817,00 33 536 817,000,00 0,00

2024 95 497 013,00 76 025 801,00 48 303 352,00 0,00 0,00 1 210 516,00 0,00 96 200,00 19 471 212,00 19 471 212,000,00 0,00

2025 79 723 270,00 78 757 241,00 50 621 913,00 0,00 0,00 929 092,00 0,00 75 286,00 966 029,00 966 029,000,00 0,00

2026 81 426 691,00 80 900 336,00 52 191 192,00 0,00 0,00 760 316,00 0,00 67 905,00 526 355,00 526 355,000,00 0,00

2027 84 852 399,00 82 789 625,00 53 495 972,00 0,00 0,00 698 167,00 0,00 67 905,00 2 062 774,00 2 062 774,000,00 0,00

2028 87 044 884,00 84 341 424,00 54 833 371,00 0,00 0,00 620 482,00 0,00 67 905,00 2 703 460,00 2 703 460,000,00 0,00

2029 91 838 832,00 86 182 080,00 56 204 205,00 0,00 0,00 544 662,00 0,00 67 905,00 5 656 752,00 5 656 752,000,00 0,00

2030 94 116 487,00 88 051 038,00 57 609 310,00 0,00 0,00 451 439,00 0,00 52 368,00 6 065 449,00 6 065 449,000,00 0,00

2031 94 691 912,00 89 955 321,00 59 049 543,00 0,00 0,00 346 720,00 0,00 36 831,00 4 736 591,00 4 736 591,000,00 0,00

2032 97 720 176,00 91 906 633,00 60 525 782,00 0,00 0,00 241 068,00 0,00 21 294,00 5 813 543,00 5 813 543,000,00 0,00

2033 100 297 488,00 93 888 435,00 62 038 927,00 0,00 0,00 116 772,00 0,00 5 757,00 6 409 053,00 6 409 053,000,00 0,00

2034 103 840 839,00 95 998 663,00 63 589 900,00 0,00 0,00 58 386,00 0,00 2 879,00 7 842 176,00 7 842 176,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 488 236,00 0,00 6 788 236,00 6 257 845,00 5 957 845,00 502 240,00 502 240,00 28 151,00 28 151,00

2024 -1 530 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 530 000,00 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 757 845,00 3 757 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 000,00 3 370 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757 845,00 3 757 845,00 185 264,00 0,00 185 264,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 967 845,00 0,00 -1 138 774,00 -608 383,000,00

2024 x x x x 0,00 27 497 845,00 0,00 288 462,00 288 462,000,00

2025 x x x x 0,00 26 967 845,00 0,00 1 396 029,00 1 396 029,000,00

2026 x x x x 0,00 24 467 845,00 0,00 2 926 355,00 2 926 355,000,00

2027 x x x x 0,00 22 467 845,00 0,00 3 962 774,00 3 962 774,000,00

2028 x x x x 0,00 19 967 845,00 0,00 5 103 460,00 5 103 460,000,00

2029 x x x x 0,00 17 527 845,00 0,00 7 996 752,00 7 996 752,000,00

2030 x x x x 0,00 14 527 845,00 0,00 8 965 449,00 8 965 449,000,00

2031 x x x x 0,00 11 157 845,00 0,00 8 006 591,00 8 006 591,000,00

2032 x x x x 0,00 7 757 845,00 0,00 9 113 543,00 9 113 543,000,00

2033 x x x x 0,00 3 757 845,00 0,00 10 309 053,00 10 309 053,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 500 021,00 11 500 021,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,79% 1,05% 8,28% 9,06% TAK TAK2,24%

2024 6,58% 2,42% 7,31% 8,09% TAK TAK2,58%

2025 5,17% 3,55% 6,24% 7,02% TAK TAKx

2026 4,65% 5,37% 4,74% 5,53% TAK TAKx

2027 3,70% 6,56% 4,34% 5,12% TAK TAKx

2028 4,16% 7,80% 4,24% 5,03% TAK TAKx

2029 3,85% 11,29% 4,08% 4,87% TAK TAKx

2030 3,62% 11,76% 5,43% 5,43% TAK TAKx

2031 3,94% 10,36% 6,96% 6,96% TAK TAKx

2032 3,75% 11,24% 8,10% 8,10% TAK TAKx

2033 4,20% 12,13% 9,20% 9,20% TAK TAKx

2034 3,67% 11,70% 10,16% 10,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 080 780,00 1 080 780,00 990 431,69 10 167 825,00 10 167 825,00 10 167 825,00 811 136,60 811 136,60 748 494,29

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 12 481 657,00 12 481 657,00 9 974 018,00 22 188 750,00 4 282 500,00 17 906 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 21 626 250,00 4 282 500,00 17 343 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 282 500,00 4 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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